
 

  
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 07 de Junho de 2021                                                                                      Edição Nº: 2267 
 
 
  
   

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021 

 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado em 17/06/2021 às 
10h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
Pregão Presencial nº 19/2021. 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DA LINHA PESADA 
(MÁQUINAS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E PREVENTIVA DA FROTA DE VEÍCULOS 
DESTA MUNICIPALIDADE, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência. 
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na 
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da 
Transparência do Município, 
https://www.grandesrios.pr.gov.br/  
 

Grandes Rios, 07 de junho de 2021. 
 
 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

JULIO CESAR F. SANTOS 
Pregoeiro 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 
 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado abertura da sessão pública, 
referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 18/2021.  
 
Código da UASG: 987959 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN, 
ANO DE FABRICAÇÃO 2021 OU SUPERIOR, MODELO 
2021 OU SUPERIOR, COM PLOTAGEM, para o transporte 
de usuários para transferência entre os serviços de saúde do 
Município ou para outros Municípios, em atendimento a 
Resolução SESA nº 870/2020, conforme condições, 
especificações constantes no Termo de Referência. 

Edital a partir de: 08/06/2021 das 08h00min às 11h00min e 
das 13h00min às 17h00min 
 
Endereço: Avenida Brasil, nº 967, Centro, Grandes Rios/PR. 
 
Telefone: (43) 3474-1222 
 
Abertura da Proposta:  em 22/06/2021 às 14h00min, no 
endereço: www.comprasnet.gov.br  
 
 

Grandes Rios/PR, 07 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 
 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado abertura da sessão pública, 
referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 20/2021.  
 
Código da UASG: 987959 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’s, de forma emergencial, 
visando o atendimento integral à saúde da população e 
servidores municipais, conforme condições, especificações 
constantes no Termo de Referência. 
 
Edital a partir de: 08/06/2021 das 08h00min às 11h00min e 
das 13h00min às 17h00min 
 
Endereço: Avenida Brasil, nº 967, Centro, Grandes Rios/PR. 
 
Telefone: (43) 3474-1222 
 
Abertura da Proposta:  em 22/06/2021 às 10h00min, no 
endereço: www.comprasnet.gov.br  
 
 

Grandes Rios/PR, 07 de junho de 2021. 
 
 
 
 

 
Antonio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/06/2021 às 20:14:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-06-07T20:14:18-0300




